CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 02/2014

ORIGEM: Licitação – Modalidade Tomada de Preços 01/2014.
CONTRATO: Nº 02/2014.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Sinfor Assessoria, Comunicação e Marketing Iturama Ltda.
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo Aditivo a prorrogação da vigência do contrato
02/2014, por mais 12 meses, no que se refere à contratação de agencia de propaganda, para
prestação de serviços de publicidade, para a Câmara Municipal de Itapagipe.
VIGÊNCIA: De 17 de março de 2016 a 16 de março de 2017.
FUNDAMENTO: Art. 57, II, da Lei nº 8.666/93.
VALOR ESTIMADO: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 16 de março de 2016.

SÉZIO FRANCISCO DA SILVA
- Presidente da Câmara –